ELEVADORES OTIS LTDA - CNPJ nº 29.739.737/0001-02; Objeto: Primeiro Termo Aditivo
para prorrogar, com reajuste, o prazo de vigência do contrato principal por 24 (vinte e
quatro) meses a partir de 24/04/2023. Pedido de Compras nº 035092. Valor do
instrumento: em R$ 279.576,00 (duzentos e setenta e nove mil, quinhentos e setenta e
seis reais). Vigência: de 24/04/2023 a 23/04/2025. Data da assinatura: 23/02/2023.
Fundamentação legal: arts. 71 e 81, §7º da Lei 13.303/2016.

RETIFICAÇÃO

UASG 238014
No EXTRATO DE CONTRATO publicado no Diário Oficial da União - DOU de

19/01/2023, Pág.51, Seção 3, referente ao Processo n° 44103.001809/2021-17, Contratada